2 3
Canne NPC Orata 80 & 90
Ces cannes vous permettront de prendre du plaisir sur les daurades grises et autres sparidés de nos côtes. Fine et légère, l’Orata est dotée de 3 scions buscles,
deux en carbone et un fibre, permettant de s’adapter à toutes les situations de pêche .
Réf. Modèle Longueur Brins Action Encomb. Poids
NSC-BO8 ORATA 80 KW 2.40m 2+3 30-120g 154cm 166g
NSC-BO9 ORATA 90 KW 2.70m 2+3 30-150g 196cm 178g
Canne NPC PAGRUS 70, 80 & 90

Ref Cap. mm/m Roulement Ratio Poids
NPC-MTR80 0.40/280 - 0.45/225 5+1 4.7:1 630g
6 7
Malette NPC
Flotteurs et Marker Lumineux NPC
Gamme courte et ultra ciblée de 2 flotteurs et d'un "marker" lumineux,
tous livrés avec piles CR25. Ils sont tous complètement ÉTANCHES (testé
24h immersion totale avant sélection)
    # 2 : flotteur coulissant portée 7.5gr
    # 6 : flotteur traversant portée 22.5gr
    # 10 : marker coulissant portée 38gr
Les flotteurs seront vos alliés sur vos pêches de nuit en mer, tout comme
le "marker" sera idéal pour les sessions nocturnes en carpodrome.
VFL02 VML10VFL06
Ref Nombre de plioirs Ø plioirs Dimensions
NPC-BP24 24 6.5cm 26x20cm
Doigt de lancer NPC
Fils Elastique
Fil élastique NPC pour attacher vos esches.
Présenté en bobine de 200 m dans un tube devidoir ultra pratique dont le couvercle est percé

Petit pot de peinture phosphorescent (GLOW : brille dans l'obscurité) vous permettant de peindre vos
plombs, hameçons, tête de scion, leurres ou jigs. Nous vous recommandons une fine couche de vernis une
fois la peinture sèche afin d'obtenir une finition parfaite.
Peintures made in Japan
Ref Couleur Contenance Glow
NPC-LUMISG  Strong Glow 6ml +++
NPC-LUMIP Rose Phospho 10ml +
NPC-LUMIO Orange Phospho 10ml +
6 7
Lampe de casquette 5 LED
Ref : 44799
Piques Surf NPC
Lampe de Casquette
Pointe Buscle NPC
Ref Longueur Coleur
NPC-P100 1.00m Noir
NPC-P125 1.25m Noir
NPC-P150 1.50m Noir
Les STICK LIGHT sont des bâtonnets qu’il suffit de casser pour qu'ils soient lumineux.
Indispensables pour toutes les pêches de nuit (surfcasting, palangrotte, calée…).
Luminosité intense et longue durée.
NOTE : produits sans Dibutylphtalate (conformément à la législation en vigueur).

Tous nos avançons sont en inox, d’une longueur de 13cm et vendus par 4, pour que vous puissiez composer vous même votre bas de ligne, tout en
ayant toujours des avançons eschés d’avance, et pour être le plus opérationnel dans ce type de pêche technique qu’est le "Grand Fond".
Ref Hameçons Type d'hameçons Poissons recherchés
BDF10 Triple 1/0 Hameçons triple renforcé 4X Spécial gros poissons
BDF11 Triple 2 Hameçons triple renforcé 4X Spécial gros poissons
BDF15 Simple 8/0 Octopus Inox Sabre, cerniers, congres, merlans, etc...
12 13
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
KASP180SW 1.80m 0.95m 2 20-90g 125g
KASP210SW 2.10m 1.12 m 2 20-90g 190g
Ref. Taille Capacité Ratio
KMS75FD 70 0.40/395 - 0.50/250 - 0.60/175 4.1:1
MOULINETS KAÏJU
Moulinets KAÏJU Spin FD
Ref. Taille Capacité Ratio
KMFD20 20 0.12/200 - 0.15/130 - 0.18/90 5.5:1
KMFD30 30 0.20/200 - 0.25/150 - 0.30/100 5.2:1
KMFD40 40 0.30/180 - 0.35/120 - 0.40/100 5.2:1
KMFD60 60 0.35/250 - 0.40/200 - 0.45/160 5.2:1
Fabrication bâti et rotor en
graphite ultra léger et résistant
à la corrosion.  1 roulement en
acier inoxydable. Anti-retour

Moulinet spécial traîne légère, 30Lbs, frein en étoile, guide fil, poignée ABS, cliquet alarme.
Ce moulinet est GARNI DE NYLON TRANSPARENT.
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
KATLR360 3.60m 1.12m 5 10-30g 305gr
Spin Plus SW
Canne, carbone composite, emmanchement, pommeau anti-choc,  poignée EVA,
porte moulinet tubulaire, anneaux SIC type K, fourreau tissu, action fast
CANNES KAÏJU
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
KATP400 4.00m 1.20m 4 10-30g 230gr
Canne à truite en fibre composite ,télescopique, Pommeau ABS, Poignée vernie, Porte
moulinet tubulaire, Anneaux OAL, Action semi parabolique
Trout Plus
12 13
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
RF-KWP360 3.60m 0.98m 4 80-150g 347gr
Ref. Long. Type Sec. Action Poids
RF-KWT30P
1.65m
à poulie
1 30/50Lbs
520gr
RF-KWT30 à anneaux 497gr
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
RF-KWS180 1.80m 0.95m 2  10-20g 112gr
RF-KWS210 2.10m 1.10m 2 15-40g 150gr
RF-KWS240 2.40m 1.25m 2  40-80g 274gr
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
RF-KWTP300 3.00m 1.20m 3 10-30g 135gr
Canne à truite en fibre composite ,télescopique, Pommeau ABS, Poignée vernie,
Porte moulinet tubulaire, Anneaux OAL, Action semi parabolique
Canne coup télescopique en fibre composite, pommeau ABS, poignée vernie, scion creux,
accroche ligne
CANNES Kawai
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Poids
RF-KWM180 1.80m 0.59m 4 3-10g 88gr
RF-KWM210 2.10m 0.59m 5 10-30g 115gr
RF-KWM240 2.40m 0.59m 6 20-50g 170gr
Canne à lancer en fibre composite, encombrement réduit, télescopique,
Pommeau ABS, Poignée Eva noir et camouflage gris, Porte moulinet tubulaire,
Anneaux OAL, Action semi parabolique
Kawai Trout

Ref. Désignation Long. Sec. Action
4433 SQUIDY 180 1.80m 2 20/150gr
4445 SQUIDY 210 2.10m 2 20/150gr
4446 SQUIDY 240 2.40m 2 20/150gr
Cannes fibre de verre, anneaux
doubles pattes, porte moulinet à vis,
pointe en fibre de verre pleine, poi-
gnée en mousse EVA
Palangrotte
14 15
Ensemble spécial lancer,
canne KAWAI MINI
+ moulinet frein avant garni
de nylon
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Moulinet Taille Capacité Ratio
ERF-KWM180 1.80m 0.95m 2  10-20g Kaïju Spin 20 FD 20 0.12/200 - 0.15/130 - 0.18/90 5.5:1
ERF-KWM210 2.10m 1.10m 2 15-40g Kaïju Spin 30 FD 30 0.20/200 - 0.25/150 - 0.30/100 5.2:1
ERF-KWM240 2.40m 1.25m 2  40-80g Kaïju Spin 40 FD 40 0.35/250 - 0.40/200 - 0.45/160 5.2:1
Ensemble spécial squid,
canne SQUIDY 210
+ moulinet KAÏJU Spin 30FD
SQUID
Ref. Long. Sec. Action Moulinet Taille Capacité Ratio
E4445 2.10m 2 20/150gr Kaïju Spin 30FD 30 0.20/200 - 0.25/150 - 0.30/100 5.2:1
Ensemble spécial bateau,
canne PALANGROTTE
+ moulinet frein avant gar-
ni de nylon
PALANGROTTE
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Moulinet Taille Capacité Ratio
E47710 1.20m 1.20m 1 40/100gr Kaïju Spin 30 FD 30 0.20/200 - 0.25/150 - 0.30/100 5.2:1
ENSEMBLES ROD FACTORY
ENSEMBLES Kawai
Kawai Mini
Kawai Carna Télé
Ensemble spécial carnassier,
canne KAWAI
+ moulinet frein avant garni
de nylon
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Moulinet Taille Capacité Ratio
ERF-KWP360 3.60m 0.98m 4 80-150g Kaïju Spin 60 FD 60 0.35/250 - 0.40/200 - 0.45/160 5.2:1
Ensemble spécial lancer,
canne KAÏJU SPIN
+ moulinet frein avant garni
de nylon
Ref. Long. Encombr. Sec. Action Moulinet Taille Capacité Ratio
ERF-KWS180 1.80m 0.95m 2  10-20g Kaïju Spin 20 FD 20 0.12/200 - 0.15/130 - 0.18/90 5.5:1
ERF-KWS210 2.10m 1.10m 2 15-40g Kaïju Spin 30 FD 30 0.20/200 - 0.25/150 - 0.30/100 5.2:1
ERF-KWS240 2.40m 1.25m 2  40-80g Kaïju Spin 40 FD 40 0.30/180 - 0.35/120 - 0.40/100 5.2:1
Kawai Spinning